Competigao: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Jogo:

Data: 27/11/2025 Hora: 14:30:00

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Local: VICTOR ANDRADE DE BRITO - FRIMISA

Rodada: 7

OZE7,
Pt CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

353 o
)

o

ATE &

Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal
VINICIUS SANTOS DE

Arbitro Assist. 1
LEONARDO FRANCK

Arbitro Assist. 2
HUGO DIAS FINGOLO -

Arbitragem

Quarto Arbitro
TALES EDUARDO

Quinto Arbitro

ARAUJO - FMF COSTA BENEDITO - FMF FMF PEREIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:16 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:16 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 15:18 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:03 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:51 Acréscimo: 03:00

Relagao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

.1 ! |
1

Caio

Theo

Lucas Menezes
Yuri

Guilherme
Ycaro

Kaua

Elias

Kaick Ernani

© 0O N o o b~ W N

Nicolas

Substitutos

12 Davi

13 Ybson
14 Raylan
15 Caue
16 Davi Alves
17 Yan Coelho
18
19 Para
20

21 Abraao Gabriel

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Bernardo Soares

Rafael Vasconcelos

Mateus Zambolin

FUTEBOL
Titulares

Caio De Aguiar Matos

Bernardo Soares Ovidio

Theo Masi Belchior Ponde Serra
Lucas Menezes Silva

Yuri Chagas Silva Siqueira
Guilherme Emanuel Nunes Pimenta
Ycaro Henrigue M. Da Fonseca
Kaua Keven Santanna Bastos

Elias Gabriel Miranda De Sousa
Kaick Ernani Pereira Da Cruz (C)

Nicolas Dos Santos Ribeiro

Davi Rabelo Cardoso

Ybson Kaik Thome Santos

Raylan Neves Amado

Caue Sarmento De Castro

Davi Oliveira Alves

Yan Coelho De Melo

Rafael Vasconcelos Sousa
Renildo Guilherme Sousa De Lima
Mateus Zambolin De Freitas
Abraao Gabriel Da Costa Cotote

Comissao Técnica
Leonardo Araujo Ribeiro
Samuel Augusto Blasco Do Nascimento
Leonardo Lanziotti Da Costa
Mateus Chagas
Diego Erick Alves Leite
Mateus Pereira Amorim

795282
817409
838813
794564
911464
872878
808783
837581
809822
794506
909347

813395
843194
896304
808346
837893
830181
794507
893558
894872
833862

|
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

Miguel
Bruno

Yuri
Anjinho
Ruan Victor
Luiz
Gustavo
Seidler
Caue

Hyud

Guilherme

Fernando
Raul

Ad

Caio Borges
Ruan

Miguel
Lucas Cheng
Samuel
Lorenzo
Pedro Henrique
Lucas

Lucas Brasil

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
NV ETEES

Miguel Sobral De A. Do N. 799531
Bruno Mendonca Gontijo 795288
Yuri Pordeus De Oliveira 842837
Joao Gabriel De Freitas Aguiar 793723
Ruan Victor De P. Santos Dutra 898232
Luiz Antonio Mesquita Dos Santos 800713
Gustavo Gouveia De Freitas 809239
Heitor Klems Seidler 815280
Caue Barros De Souza 815086
Hyud Greggio Lucas (C) 831271
Guilherme Horton De J. Dos S. 852559

Substitutos

Fernando De O. Santos Filho 860383
Raul Evangelista Melo 819110
Ademario Gomes Dos Reis Neto 816466
Caio Borges Oliveira 803929
Ruan Maximo Da Silva 853226
Miguel Siqueira Resende 834009
Lucas Cheng Policarpo 815634
Samuel Luiz Dias De Oliveira 796636
Lorenzo Rafael Siqueira Resende 834012
Pedro Henrique Castro Martins 897996
Lucas De Andrade Vieira 812482
Lucas Faria Brasil 879348

Comissao Técnica

Luciano Fernandes Quadros

Milton Rogério Harassen Do O

Felipe Daniel Vasconcelos De Carvalho
Marcelo Augusto Cruz E Silva

Danrley Raphael Alves De Sousa
Henrique Moreira Rocha

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
21:00 2T 4 Guilherme Emanuel Nunes Pimenta AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
24:00 2T 21 Lorenzo Rafael Siqueira Resende CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar uma falta ou agao temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
30:00 2T 22 Pedro Henrique Castro Martins CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar uma falta ou agéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos para atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e parada para hidratacéo.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

31:00 1T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 18 - Rafael Vasconcelos Sousa 10 - Bernardo Soares Ovidio
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

04:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Ruan Maximo Da Silva 2 - Joao Gabriel De Freitas Aguiar
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

11:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 21 - Lorenzo Rafael Siqueira Resende 9 - Guilherme Horton De Jesus Dos Santos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

11:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 22 - Pedro Henrique Castro Martins 11 - Yuri Pordeus De Oliveira
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

19:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 16 - Davi Oliveira Alves 9 - Nicolas Dos Santos Ribeiro
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

23:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 20 - Samuel Luiz Dias De Oliveira 8 - Hyud Greggio Lucas
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

23:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Miguel Siqueira Resende 10 - Bruno Mendonca Gontijo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

23:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 19 - Lucas Cheng Policarpo 7 - Caue Barros De Souza
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

27:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 17 - Yan Coelho De Melo 6 - Kaua Keven Santanna Bastos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

27:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 15 - Caue Sarmento De Castro 5 - Ycaro Henrique Martins Da Fonseca

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



