



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: OCTOGONAL

Rodada: 7

Jogo: AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIÉDADE ANONIMA DO FUTEBOLCRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIÉDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Data: 27/11/2025 Hora: 14:30:00

Local: VICTOR ANDRADE DE BRITO - FRIMISA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - FMF	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	TALES EDUARDO PEREIRA - FMF	-		

Cronologia

1º Tempo				2º Tempo			
Entrada do Mandante:	14:20	Atraso:	00:00	Entrada do Mandante:	15:16	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:20	Atraso:	00:00	Entrada do Visitante:	15:16	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	14:30	Atraso:	00:00	Início do 2º Tempo:	15:18	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	15:03	Acrédito:	03:00	Término do 2º Tempo:	15:51	Acrédito:	03:00

Relação de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Titulares		
1 Caio	Caio De Aguiar Matos	795282
10 Bernardo Soares	Bernardo Soares Ovidio	817409
11 Theo	Theo Masi Belchior Ponde Serra	838813
2 Lucas Menezes	Lucas Menezes Silva	794564
3 Yuri	Yuri Chagas Silva Siqueira	911464
4 Guilherme	Guilherme Emanuel Nunes Pimenta	872878
5 Ycaro	Ycaro Henrique M. Da Fonseca	808783
6 Kaua	Kaua Keven Santanna Bastos	837581
7 Elias	Elias Gabriel Miranda De Sousa	809822
8 Kaick Ernani	Kaick Ernani Pereira Da Cruz (C)	794506
9 Nicolas	Nicolas Dos Santos Ribeiro	909347

Substitutos

12 Davi	Davi Rabelo Cardoso	813395
13 Ybson	Ybson Kaik Thome Santos	843194
14 Raylan	Raylan Neves Amado	896304
15 Cauê	Cauê Sarmento De Castro	808346
16 Davi Alves	Davi Oliveira Alves	837893
17 Yan Coelho	Yan Coelho De Melo	830181
18 Rafael Vasconcelos	Rafael Vasconcelos Sousa	794507
19 Para	Renildo Guilherme Sousa De Lima	893558
20 Mateus Zambolin	Mateus Zambolin De Freitas	894872
21 Abraao Gabriel	Abraao Gabriel Da Costa Cotote	833862

Comissão Técnica

Técnico:	Leonardo Araujo Ribeiro
Auxiliar Técnico:	Samuel Augusto Blasco Do Nascimento
Médico:	Leonardo Lanzotti Da Costa
Preparador Físico:	Mateus Chagas
Massagista:	Diego Erick Alves Leite
Prep. de Goleiros:	Mateus Pereira Amorim

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares		
1 Miguel	Miguel Sobral De A. Do N.	799531
10 Bruno	Bruno Mendonça Gontijo	795288
11 Yuri	Yuri Pordeus De Oliveira	842837
2 Anjinho	Joao Gabriel De Freitas Aguiar	793723
3 Ruan Victor	Ruan Victor De P. Santos Dutra	898232
4 Luiz	Luiz Antonio Mesquita Dos Santos	800713
5 Gustavo	Gustavo Gouveia De Freitas	809239
6 Seidler	Heitor Klems Seidler	815280
7 Cauê	Cauê Barros De Souza	815086
8 Hyud	Hyud Greggio Lucas (C)	831271
9 Guilherme	Guilherme Horton De J. Dos S.	852559

Substitutos

12 Fernando	Fernando De O. Santos Filho	860383
14 Raul	Raul Evangelista Melo	819110
15 Ad	Ademario Gomes Dos Reis Neto	816466
16 Caio Borges	Caio Borges Oliveira	803929
17 Ruan	Ruan Maximo Da Silva	853226
18 Miguel	Miguel Siqueira Resende	834009
19 Lucas Cheng	Lucas Cheng Policarpo	815634
20 Samuel	Samuel Luiz Dias De Oliveira	796636
21 Lorenzo	Lorenzo Rafael Siqueira Resende	834012
22 Pedro Henrique	Pedro Henrique Castro Martins	897996
23 Lucas	Lucas De Andrade Vieira	812482
25 Lucas Brasil	Lucas Faria Brasil	879348

Comissão Técnica

Técnico:	Luciano Fernandes Quadros
Auxiliar Técnico:	Milton Rogério Harassen Do Ó
Médico:	Felipe Daniel Vasconcelos De Carvalho
Preparador Físico:	Marcelo Augusto Cruz E Silva
Massagista:	Danrley Raphael Alves De Sousa
Prep. de Goleiros:	Henrique Moreira Rocha

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
NR = Normal PN = Pênalti GC = Contra FT = Falta					
				Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador		Equipe
21:00	2T	4	Guilherme Emanuel Nunes Pimenta - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;		AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
24:00	2T	21	Lorenzo Rafael Siqueira Resende - praticar uma falta ou ação temerária;		CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
30:00	2T	22	Pedro Henrique Castro Martins - praticar uma falta ou ação temerária;		CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos para atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições e parada para hidratação.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
31:00	1T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Rafael Vasconcelos Sousa	10 - Bernardo Soares Ovidio
04:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Ruan Maximo Da Silva	2 - Joao Gabriel De Freitas Aguiar
11:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Lorenzo Rafael Siqueira Resende	9 - Guilherme Horton De Jesus Dos Santos
11:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	22 - Pedro Henrique Castro Martins	11 - Yuri Pordeus De Oliveira
19:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	16 - Davi Oliveira Alves	9 - Nicolas Dos Santos Ribeiro
23:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Samuel Luiz Dias De Oliveira	8 - Hyud Greggio Lucas
23:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Miguel Siqueira Resende	10 - Bruno Mendonca Gontijo
23:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Lucas Cheng Policarpo	7 - Cauê Barros De Souza
27:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Yan Coelho De Melo	6 - Kauã Keven Santanna Bastos
27:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Cauê Sarmento De Castro	5 - Ycaro Henrique Martins Da Fonseca